
-ł . 4. 1. Płatnicy 'obowiązani są przelać pobrane przed-" 
. . -'Płaty na Tachunek O'Fganu f-inansówego własdwego według 

_' miejsca zamieszka:niaqsDbYi któ~ej wypłaca się ncileżnosć. 

Przelewu należy dbkonać w terminie do dnia 20 ncHrE;go 
7 : 'mi~iąca, jeżeli chodz'i o kwoty pobrane od dnia l do dnia 

, l,5:tegoż miesiąca, w terminie za,ś do dnii! 5 następnego mi'e­
.:.Iiąca; Jeżeli ch <xlz i o 'kwoty pobrane od dnia 16 do kOllca po­

przedni ego miesiąca . W razie uchybienia tym terminom płat­
nik ·obowiązany jest · uiścić dodatek. (ods,etki) za · zwlokę sto-
,o;wnie do obowiązujących pr~ep i sów. ., 

2. Równocześnie z przekaza,niem należa0Ś€i płatni:cy' OIDG­
włą~alli sąprzesłąć organom 'finansowym wykaz osób, od któ-

. _ ~y~h pobrano pz:zedpła>ty. . 

§ 5. Podatnicy podatku dochodow~g'o , obowiązanI do 
uiszczenia p rzedpłat z mocy niniejszego rozporząd'żEmia n ł-e maią 

. obowiązku 'wpłacania zaliczek miesięcznych na podatek do- ' '; 
chodowy, przewidzianych w rozporządzeniu .Mi·hlstra Finan­
sów z dnia 27 stycznia 1955 r. w sprawie zaliczek na podatki · 
obrotowy, dochodowy, ód nieruchomości . i od. 'nabycia praw 
majątkowych oraz w sprawie przedpłat na zaliczki na p:oddtki 
obrotowy .i do~llOdowy (Dz, U. Nr 5, p~ .. 29), ~.ta'Z ni:e mają 
Ob0Wiązku składania deklaracji mięsięcznych nil te zaliczki. . 

§. '6. Rozporządzenie wchodti w życie p.o, upływie· d,wóch 
tygodni od dnia ogło·szenia. \. 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 23 listopada 1955 r. 

'. ;w sprawie podatku itochodoWt:go od przychodów z praw autorskich nabytych w d'rodze spadku lub zapisu. 

/ 

';, .,~'. ", Na po,rlstlllwie art. 8 ust. :4 i art. 11 ust. 2 dekretu z dnia 
" 26~paźdz ierpik'a 1950~. ci podatku dochodowym (Dz. U. z 1950 r. 
r ~f49, ;poz. 450, z i952 r. Nr 12, poz. 71 i z 1953 r. Nr 23, 

.,' l;~.o.z . . -91) 'zarządz'a się,· co następuje: . 

2. Przychody z pozostałych źródeł wymienionych wart. 8 
dekretu z dnia 26 października 1950 r. o podatku dochodowym, 
osiągane przez podatników otrzymujących przychody z praw 
autorskich nabytych w drodze spadku lub zapisu, .zwalnia się ,'j 

. ' 
. § 1. Przychody ósiągane z ~raw! autorskich nabytych w 

.. i . qr:odze- s.pa~dku lub zapisu zalicza ;się , d'o trzeciej grupy źródeł 
'ł przychodów, -

, ", ':.:,. ~ 2. ' l : ' .'Podatek dochodowy od przychodów z praw au­
, ':-toi;skich nabytych w ' drodze spadku lub zapisu, ustalony na 

podstawi:~ skali podatkowej przewidzianej wart. 15 i l7 de­
'kretu ż dnia 26 paźaziernika 1950 r. 'opodiłtku dochod'uwym 
,(Dz: ~ t.r. z 1950 r. Nr 49, poz. 450, z 1952· r. Nr (2, poi. 71 

, 1":11" 1953 r. Nr 23, poz. 91), nie może przekraczać 33% podstawy 
,. O'podatkowanią przyjętej z .przychodów z praw autofskich. 

CZęSClOWO od podatku dochodowego. Przychody te podlegają 
opodatkowaniu bez doliczania ' przychodó'Ą' z praw autorskich 
nabytych w drodie spadkjl lub zapisu. j' 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dnIem ogłoszenia 
ma zastos{)wanie do ustaleń podatkowych jeszczetlie doko~ 

Iianych oraz CD do' których nie .zapadła ostateczna decyzja 'N 
toku instancji. -~. 
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OSWIADCZENIE lłZĄDOWE 
.. ". .;.. . 

s dnia- 2' grudnia. 1955 r; , 

-' 

doienła . pr-zel lżrae.ł ·dokumenfu przystąpienia do konwenc.ji 'w sprawie niewolnictwa, ' ,podpJsanej ' w/ Genewłe ' . 
" dnia 25 września 1926 r. 

.. '/~,,: r:PoaaJe . się .niniejs.zym do ;wlai;!orńości, że zgodnie ·1. art. 11 
:~ .. tłf.di)..wencJi· ~sprawie' ~iew~1l'H~tWa, PQopłsarwi VI 'Gene wie 

:!-:dni-a ' 4,5 wr~eśnia 192'6 r. (Dz. U, z 1931 r. N~ 4,poz. ' 21), nastą-, ...... 

. ..,- .'," .' . ) '. 
, I 

,. " ," 

piło dnia 6 stycznia 1955 : r. złożerrię pi~ez ,Izr~el.' dokumentu ", 
przystąpienia dopowyżs~ej ~kWłweiiG.jj, ·+ .;' ;.' .. ':'1' .' ;. '/". " 

Minister Spraw Zagranicznych; SI. .,Sklz.e.BzeY{sl<~ 

t·' :.' 


